
 

 

ZARZĄDZENIE NR 85/2023 

WÓJTA GMINY ROKICINY 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1079, 1768, 1964, 2414, Dz. U. z 2023r. poz. 412, 658, 803), art. 30 ust. 2 pkt 4 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40, 572 ), oraz art. 111 pkt 1 i 3 ustawy 

z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2022r. poz. 583 z późn. zm.), Wójt Gminy Rokiciny zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  35 710,98 zł w tym: dochody bieżące o kwotę  

35 710,98 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

2. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości  49 618 053,14 zł w tym: 

1) dochody bieżące 32 174 697,76 zł; 

2) dochody majątkowe 17 443 355,38 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 80 374,98 zł w tym: wydatki bieżące o kwotę 80 374,98 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 44 664,00zł w tym: wydatki bieżące o kwotę 44 664,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

3. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 59 512 852,48 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 31 769 329,31 zł; 

2) wydatki majątkowe 27 743 523,17 zł 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Rokiciny 

 

 

Jerzy Rebzda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 marca 2024 r.

Poz. 2106



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 85/2023 

Wójta Gminy Rokiciny 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Rokiciny na 2023 rok 

 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

750 
  

Administracja publiczna 372,69 0,00 4,98 377,67 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

75095 
 

Pozostała działalność 15,69 0,00 4,98 20,67 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 15,69 0,00 4,98 20,67 

 

758 
  

Różne rozliczenia 10 838 745,00 0,00 13 080,00 10 851 825,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

75814 
 

Różne rozliczenia finansowe 1 008 442,00 0,00 13 080,00 1 021 522,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 50 193,00 0,00 13 080,00 63 273,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2106



 

 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 138 569,00 0,00 20 000,00 1 158 569,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

80195 
 

Pozostała działalność 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 
0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

 

852 
  

Pomoc społeczna 428 651,82 0,00 1 979,00 430 630,82 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

85231 
 

Pomoc dla cudzoziemców 23 680,00 0,00 1 979,00 25 659,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 23 680,00 0,00 1 979,00 25 659,00 

 

bieżące razem: 29 266 542,98 0,00 35 063,98 29 301 606,96 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

majątkowe 

 

majątkowe razem: 17 443 355,38 0,00 0,00 17 443 355,38 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 515 808,75 0,00 0,00 2 515 808,75 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2106



 

 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

852 
  

Pomoc społeczna 10 520,00 0,00 647,00 11 167,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

85219 
 

Ośrodki pomocy społecznej 10 520,00 0,00 647,00 11 167,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
10 520,00 0,00 647,00 11 167,00 

 

bieżące razem: 2 872 443,80 0,00 647,00 2 873 090,80 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 49 582 342,16 0,00 35 710,98 49 618 053,14 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 515 808,75 0,00 0,00 2 515 808,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2106



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 85/2023 

Wójta Gminy Rokiciny 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Rokiciny na 2023 rok 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 5 138 282,69 5 138 282,69 4 915 222,69 4 059 115,69 856 107,00 2 460,00 220 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 004,98 16 004,98 16 004,98 0,00 16 004,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 138 287,67 5 138 287,67 4 915 227,67 4 059 115,69 856 111,98 2 460,00 220 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 4 191 879,31 4 191 879,31 4 181 879,31 3 464 129,31 717 750,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 191 879,31 4 191 879,31 4 181 879,31 3 464 129,31 717 750,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 140 015,69 140 015,69 77 555,69 40 015,69 37 540,00 2 460,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4,98 4,98 4,98 0,00 4,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 140 020,67 140 020,67 77 560,67 40 015,69 37 544,98 2 460,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 32 900 501,34 10 764 

769,00 
10 436 

543,00 7 499 209,00 2 937 334,00 0,00 328 226,00 0,00 0,00 0,00 22 135 732,34 22 135 

732,34 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 360,00 -21 360,00 -21 360,00 -1 460,00 -19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 440,00 54 440,00 54 440,00 14 799,00 39 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 933 581,34 10 797 

849,00 
10 469 

623,00 7 512 548,00 2 957 075,00 0,00 328 226,00 0,00 0,00 0,00 22 135 732,34 22 135 

732,34 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 22 887 994,00 5 603 194,00 5 399 463,00 4 453 362,00 946 101,00 0,00 203 731,00 0,00 0,00 0,00 17 284 800,00 17 284 

800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 464,00 24 464,00 24 464,00 8 263,00 16 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 902 458,00 5 617 658,00 5 413 927,00 4 461 625,00 952 302,00 0,00 203 731,00 0,00 0,00 0,00 17 284 800,00 17 284 

800,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 8 551 702,34 3 700 770,00 3 613 129,00 2 265 777,00 1 347 352,00 0,00 87 641,00 0,00 0,00 0,00 4 850 932,34 4 850 932,34 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 616,00 6 616,00 6 616,00 6 276,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 550 318,34 3 699 386,00 3 611 745,00 2 272 053,00 1 339 692,00 0,00 87 641,00 0,00 0,00 0,00 4 850 932,34 4 850 932,34 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2106



 

 
80149 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i 

innych formach 

wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 241 433,00 241 433,00 233 327,00 200 043,00 33 284,00 0,00 8 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 360,00 -3 360,00 -3 360,00 -1 460,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 360,00 3 360,00 3 360,00 260,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 241 433,00 241 433,00 233 327,00 198 843,00 34 484,00 0,00 8 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 504 348,67 1 504 348,67 1 119 799,67 632 047,04 487 752,63 0,00 384 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 979,00 1 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 506 327,67 1 506 327,67 1 119 799,67 632 047,04 487 752,63 0,00 386 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 23 680,00 23 680,00 80,00 0,00 80,00 0,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 979,00 1 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 659,00 25 659,00 80,00 0,00 80,00 0,00 25 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 788 790,43 788 790,43 775 590,43 590 657,58 184 932,85 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 804,00 -6 804,00 -6 804,00 -3 478,00 -3 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 804,00 6 804,00 6 804,00 0,00 6 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 788 790,43 788 790,43 775 590,43 587 179,58 188 410,85 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 

 
System opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3 

przed zmianą 684 316,00 684 316,00 683 116,00 507 995,00 175 121,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 804,00 -6 804,00 -6 804,00 -3 478,00 -3 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 804,00 6 804,00 6 804,00 0,00 6 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 684 316,00 684 316,00 683 116,00 504 517,00 178 599,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 3 721 330,27 3 721 330,27 3 721 330,27 190 943,86 3 530 386,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 721 330,27 3 721 330,27 3 721 330,27 190 943,86 3 530 386,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 

Pozostałe działania 
związane z gospodarką 

odpadami 

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 140 500,00 140 500,00 140 500,00 0,00 140 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 56 604 697,70 28 861 174,53 26 935 621,53 13 118 643,17 13 816 978,36 804 460,00 1 001 093,00 0,00 0,00 120 000,00 27 743 523,17 27 743 

523,17 3 460 508,27 0,00 0,00 
zmniejszenie -44 664,00 -44 664,00 -44 664,00 -4 938,00 -39 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 79 727,98 79 727,98 77 748,98 14 799,00 62 949,98 0,00 1 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 56 639 761,68 28 896 238,51 26 968 706,51 13 128 504,17 13 840 202,34 804 460,00 1 003 072,00 0,00 0,00 120 000,00 27 743 523,17 27 743 

523,17 3 460 508,27 0,00 0,00 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2106



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 10 520,00 10 520,00 157,00 0,00 157,00 0,00 10 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 647,00 647,00 10,00 0,00 10,00 0,00 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 167,00 11 167,00 167,00 0,00 167,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 10 520,00 10 520,00 157,00 0,00 157,00 0,00 10 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 647,00 647,00 10,00 0,00 10,00 0,00 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 167,00 11 167,00 167,00 0,00 167,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 872 443,80 2 872 443,80 857 855,80 271 944,48 585 911,32 0,00 2 014 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 647,00 647,00 10,00 0,00 10,00 0,00 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 873 090,80 2 873 090,80 857 865,80 271 944,48 585 921,32 0,00 2 015 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2106


		2024-03-08T13:19:38+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




